Xe ô tô Mitsubishi Jolie, biển kiểm soát: 73A-00597, do

hãng Mitsubishi sản xuất tại Việt Nam năm 2003. Thông số kỹ thuật: Động cơ

xăng, thể tích làm việc của động cơ 1.997 cm³, số máy 4G63V-Z04289, số khung
RLA00VB2W31001857.

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 31.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi

mốt triệu đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo

quy định pháp luật).

Điểu 8. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và

nhận hồ sơ tham gia đấu giá

tiếp